令和  ２年  ９月１１日

 保護者  様

大正中 PTA 会長  那須優一郎

大正中学校長    須内  康雄

雨天による体育祭日程変更について

 朝晩めっきり涼しくなり、秋らしい季節となりました。保護者の皆様

には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、12 日（土）が悪天候の予想により、体育祭を 13 日（日）に順

延とします。この場合、12 日（土）の学校は休みとなります。

 また、13 日（日）が悪天候の場合は、朝 6 時に判断を行い、各学年

の連絡網でお知らせ致します。なお、順延の場合 13 日（日）の学校は

休みとなります。これ以降については下記の一覧表をご確認のうえ、ご

対応いただきますようお願い申し上げます。

記

※ 平 日 開 催 に お い て は 、保 護 者 の 参 加 状 況 を 鑑 み ま し て P T A 競 技

を 省 略 す る 場 合 も ご ざ い ま す 。 ご 了 承 を お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

日   付  内    容

9 月 1 2 日 (土 )  学 校 は 休 み 。

9 月 1 3 日 (日 )

体 育 祭  ※ 朝 6 時 判 断  連 絡 網 で お 知 ら せ

〇 弁 当 の 持 参 を お 願 い し ま す 。

〇 雨 天 順 延 の 場 合 、 学 校 は 休 み 。

9 月 1 4 日 (月 )

※ 1 3 (日 )開 催

で き た ら 代 休

体 育 祭  ※ 朝 6 時 判 断  連 絡 網 で お 知 ら せ

〇 弁 当 の 持 参 を お 願 い し ま す 。

〇 雨 天 順 延 の 場 合 、 授 業 を 行 い ま す 。

9 月 1 5 日 (火 )

体 育 祭  ※ 朝 6 時 判 断  連 絡 網 で お 知 ら せ

〇 昼 食 は 給 食 で 対 応 し ま す 。

〇 雨 天 順 延 の 場 合 、 授 業 を 行 い ま す 。